
Ønsker du å spille i band? 
Eller har du et band men ønsker et nytt/bedre sted å øve? 

Vi i Sandvika Musikkskole fortsetter med bandprosjektene våre. Det blir lagt opp til at bandrom kan 

leies i helgene, så det skal passe med andre fritidsaktiviteter. Dere leier ikke bare et lokale, men 

bandene som spiller får også fri tilgang på en egen musikklærer, instrumenter og innspillingsutstyr 

når dere øver. 

 

Tilgang på en lærer 

Hele tiden mens bandet spiller har vi en musikklærer som sørger for at dere får den hjelpen og 

oppfølgingen dere trenger. Vi gjør alt det dere ønsker, enten det er å undervise, skru lyd, styre innspilling 

eller om dere ønsker å være alene. 

 

Spill inn demo 

Innspillingsutstyr av høy kvalitet får dere også tilgang på, og fri bruk av dette mens dere øver. Alt dere 
trenger av instrumenter finnes også på musikkskolen 

 

Passer for alle 

Bandprosjektet er tilpasset både nybegynnere og de som har spilt i en mannsalder. Dere velger 
selv hvem dere skal spille med, hva dere skal gjøre og hva dere ønsker hjelp til. Ønsker dere 

flere å spille sammen med så hjelper vi med det også. 

 

Én, To eller mange 

Dersom du bare er én person og derfor tenker at dette ikke passer for deg tar du helt feil. Vi 

hjelper deg å sette sammen et band med andre som er på samme nivå som deg. Det er i tillegg muligheter 
for undervisning av kun én eller to personer. Husk også at hvis du har et band, men mangler for eksempel 

en trommeslager, keyboardist eller vokalist kan vi hjelpe dere med dette. Send en mail så finner vi en 

løsning. 

 

Fleksibilitet 

Vi tilpasser en øvingstid på lørdag eller søndag til ditt/deres behov, også om morgenen eller 

sent på kvelden. Påmeldingen begynner allerede nå og det er førstemann til mølla. Ønsker 
dere å øve annenhver helg, eller å velge helger fritt fra øverste hylle så ordner vi det. Bare ta 

kontakt så ordner vi det aller meste. Si også ifra hvis øving i helgene ikke passer så prøver vi 

å få til en annen dag. 

 

Økonomisk 

Elever ved Sandvika Musikkskole betaler 95 kr pr klokketime pr pers og de som ikke er 

elever hos Sandvika Musikkskole betaler 125 kr pr klokketime pr pers. Dersom dere leier 2 
timer på rad får dere totalt 10% rabatt, og med 3 timer sammenhengende får dere totalt 15% rabatt den 

dagen. Hver person betaler kun for seg selv og får faktura i posten for 4 øvinger 

av gangen. Ryddig og enkelt for alle parter. Minstebeløp pr band er 235 kr pr klokketime. 

 

Ta kontakt! 

For mer informasjon, spørsmål eller påmelding, send en epost til 

sandvika@musikkundervisning.no. Du får også tak i oss på telefon 90610951 for en uforpliktende og 
hyggelig prat.  

 

Vi ser frem til et nytt semester med nye muligheter! 

Mvh Sandvika Musikkskole. 
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